ОГБПОУ «Старомайнский технологический техникум»

ПРИКАЗ
01.02.2016 г.                                                                                   №_____

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по выполнению значений показателей доступности.

На основании статьи 15-ФЗ  от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ, «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по выполнению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в ОГБПОУ «Старомайнский технологический техникум» (прилагается).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ СМТТ                                              В.А.Ильин